
                                       Základní škola Zbraslavice, okr. Kutná Hora 

                                       Komenského 190, 258 21 Zbraslavice 

                      tel. 327 591 134                             

                                           e-mail: vedeni@zszbraslavice.cz 

 
Vážení rodiče, 

naše škola s Vámi bude komunikovat prostřednictvím systému Bakaláři. Pro každého z rodičů jsme 

vygenerovali uživatelské jméno a heslo, které si můžete v aplikaci změnit.  

Mobilní aplikaci lze stáhnout do mobilního telefonu nebo tabletu z obchodu Google Play (Obchod Play) 

pro Android, App Store pro Iphone nebo Windows Store pro Windows Phone, aplikace Bakaláři OnLine. 

Po její instalaci vyhledejte naši školu a adresa se zapíše automaticky, zadejte uživatelské jméno a heslo. 

Mobilní aplikace slouží hlavně k rychlému zjištění nových známek a informací, pro vyšší komfort a více 

informací je lépe používat webovou aplikaci. 

Webovou aplikaci si otevřete v internetovém prohlížeči  https://zszbraslavice.bakalari.cz, nebo na ni 

vstupte ze stránek naší školy https://www.zszbraslavice.cz  na ikoně „Elektronická žákovská knížka“. 

K přístupu můžete používat všechna zařízení, která mají internetový prohlížeč. 

Po přihlášení uvidíte „Můj přehled“, v němž od září naleznete přehled známek, rozvrh, suplování, 

plánované akce apod. 

 V záložce „Osobní údaje“  si můžete prohlížet osobní údaje, které o Vás nebo o dítěti škola eviduje. 

V případě, že se některý z údajů změnil nebo není správný, je možné po kliknutí na tlačítko „Umožnit 

změny“ daný údaj editovat. Po akceptaci školou bude tento údaj změněn.  

„Komens“ – komunikační systém  

Jeden z nejdůležitějších modulů v systému slouží ke vzájemné komunikaci mezi žáky, rodiči a učiteli. 

V tomto modulu probíhá zasílání zpráv, omlouvání žáků jejich zákonnými zástupci, hodnocení žáků 

učiteli a informování žáků a rodičů pomocí nástěnky. Práce se zprávami je velice podobná práci s e-

mailem, můžete zasílat zprávy včetně příloh. Systém zaručuje bezpečné doručení zpráv a snadnou 

kontrolu přečtení zpráv, což u e-mailové komunikace nelze zaručit. 

Propojení účtů pro sourozence na škole 

V případě, že máte více dětí na naší škole, můžete si více účtů propojit v jeden. Po přihlášení se budete 

mezi sourozenci přepínat:  

- přihlaste se do webové aplikace do jednoho z vašich účtů 

- po přihlášení do webové aplikace si otevřete záložku „Nástroje“ a dále „Propojení účtů“  

- zadejte přihlašovací údaje k dalšímu účtu a stiskněte tlačítko propojit, účty se Vám propojí 

- po propojení účtů je možné se přepínat mezi účty pomocí ikonky vpravo nahoře 

- zde je možno účty též rozpojit 

Pokud budete mít k tomuto systému otázky, připomínky, nebo budete potřebovat vygenerovat nové 

heslo, směřujte je na e-mail vedeni@zszbraslavice.cz. 

Děkujeme Vám za spolupráci a věříme, že systém Bakaláři usnadní naši komunikaci. 

        Mgr. Martina Peroutková 

 

https://zszbraslavice.bakalari.cz/
https://www.zszbraslavice.cz/zakladni-skola/aktuality/
mailto:vedeni@zszbraslavice.cz

